

广汉市2025年路灯设施维护材料采购项目

评审情况表

项目编号：N5106812025000084

2025年05月21日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术参数要求（19分）	供货配送服务方案（18分）	售后服务方案（12分）	应急预案（12分）	业绩（9分）	路灯设施维护材料采购（30分）	综合评审得分汇总（100分）	评审结果
1	四川欧利普照明科技开发有限公司	是	是	供应商在未提高响应文件中承诺的标准情况下，其最后报价高于对该项目之前的报价。	否	/	/	/	/	/	/	/	第一成交候选人：扬州华亿照明工程有限公司； 报价金额：路灯设施维护材料采购：25%。 第二成交候选人：四川迎皓照明科技有限公司； 报价金额：路灯设施维护材料采购：20%。 第三成交候选人：金牛区优佳弘照明经营部
2	四川光科太阳能照明有限公司	是	否	评审条款"不属于响应无效的投标人"不通过，专家组长评审意见：未提供产品品牌型号清单，产品技术参数响应表和服务应答表未按磋商文件响应，未提供承诺函。	否	/	/	/	/	/	/	/	
3	扬州华亿照明工程有限公司	是	是	/	否	19	16.5	11.67	11.67	9	30	97.84	
4	金牛区优佳弘照明经营部	是	是	/	否	19	16	11	11	3	28.13	88.13	
5	金牛区恒兴亚东灯具经营部	是	是	/	否	19	16.5	11	11	9	28.13	94.63	
6	四川迎皓照明科技有限公司	是	是	/	否	19	16	10.67	10.67	9	28.13	93.47	

7	旌阳区品能劳务服务部	是	是	/	否	19	17.5	12	11.67	9	25	94.17	部； 报价金额：路灯设施维护材料采购：20%。
8	四川源达川科技有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未提供中小企业声明函	否	/	/	/	/	/	/	/	
9	四川羽钦算力网络科技有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组长评审意见：未提供独立承担民事责任能力证明材料；评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未提供中小企业声明函	否	/	/	/	/	/	/	/	